

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2008**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ADIR LUIZ SOUZA- ME	TRANSPORTE ESCOLAR ROTA 2 2008	1374	2.343,600	2,4200	5.671,51
ADIR LUIZ SOUZA- ME	TRANSPORTE ESCOLAR ROTA 4 2008	1375	2.341,500	2,4200	5.666,43
ADIR LUIZ SOUZA- ME	TRANSPORTE ESCOLAR ROTA 6 2008	1373	1.499,400	2,4100	3.613,55
ALCEU DE OLIVEIRA	PAG. MÃO DE OBRA CFE CONT. Nº 092/2008	1273	1,000	1.600,0000	1.600,00
AS & Z. TRANSPORTE E TURISMO LTDA - ME	TRANSPORTE ESCOLAR ROTA 1 2008	1371	1.633,743	2,4300	3.970,00
AS & Z. TRANSPORTE E TURISMO LTDA - ME	TRANSPORTE ESCOLAR ROTA 5 2008	1372	1.269,686	2,1700	2.755,22
ASSOC. REDE DE ED. GEN. AGRO. TRAB. GER - RECAR	Car. de empr. de Formação Cont. p/ acom. de professores.	1264	24,000	62,0000	1.488,00
BORGES PNEUS E RECAPAGENS LTDA ME	RECAPE DE PNEU 1000 X 20 FRIO BORRACHUDO	1359	4,000	335,0000	1.340,00
BORGES PNEUS E RECAPAGENS LTDA ME	RECAPE DE PNEU 1000 X 20 FRIO LISO	1255	1,000	315,0000	315,00
BORGES PNEUS E RECAPAGENS LTDA ME	RECAPE DE PNEU 1000 X 20 FRIO LISO	1359	3,000	315,0000	945,00
BORGES PNEUS E RECAPAGENS LTDA ME	RECAPE DE PNEU 7,50 X 16 BORRACHUDO		8,000	185,0000	1.480,00
CARGO CAR AUTO PEÇAS LTDA EPP	PEÇAS DE REPOSIÇÃO P/CAMINHÃO PLACA LXC 6567	1259	1,000	74,0000	74,00
CLAUDIR DE SOUZA TRANSPORTES SP - ME	TRANSPORTE ESCOLAR ROTA 3 2008	1370	2.226,000	2,4400	5.431,44
COOPERATIVA REGIONAL ALFA	ASSENTO P/ VASO SANITARIO	1245	1,000	15,6900	15,69
COOPERATIVA REGIONAL ALFA	CIMENTO SC 50KG	1369	2,000	19,5000	39,00
COOPERATIVA REGIONAL ALFA	COLHER P/PEDREIRO	1269	1,000	8,0000	8,00
COOPERATIVA REGIONAL ALFA	FERRAMENTAS P/TRABALHOS BRAÇAL	1244	1,000	39,3500	39,35
COOPERATIVA REGIONAL ALFA	LUVAS DE RASPA 15MM	1246	4,000	7,5000	30,00
COOPERATIVA REGIONAL ALFA	PRODUTOS E MATERIAIS	1292	1,000	18,5500	18,55
COOPERATIVA REGIONAL ALFA	PRODUTOS E MATERIAIS P/A SEC DE EDUCAÇÃO	1298	1,000	6,8900	6,89
EPAGRI EMP.PES.AGROP.EXT.RURAL SC S/A	TAXA INSCRIÇÃO DE CURSO	1250	1,000	660,0000	660,00
EVANDRO CARLOS PERIN ME	CAPA P/ CARNE PAPEL TRIFLEX 240 GR.	1297	1.000,000	0,4800	480,00
FRANCISCO STODULNY - ME	CRUZETA DO CARDAN MICHIGAN	1354	1,000	115,0000	115,00
FRANCISCO STODULNY - ME	MANGUEIRA 1/2	1354	2,000	22,0000	44,00
FRANCISCO STODULNY - ME	MANGUEIRA 3/4	1354	3,000	34,0000	102,00
FRANCISCO STODULNY - ME	MANGUEIRA 3/8 2 TRAMA	1354	2,300	19,0000	43,70
FRANCISCO STODULNY - ME	PEÇ.REPOSIÇÃO P/RETRO MAX.750	1272	1,000	473,0000	473,00
FRANCISCO STODULNY - ME	PEÇ.REPOSIÇÃO P/RETRO MAX.750	1291	1,000	154,0000	154,00
FRANCISCO STODULNY - ME	PEÇAS DE REP.P/VEICULO LXC 6567	1266	1,000	251,4000	251,40
FRANCISCO STODULNY - ME	PEÇAS DE REP.P/VEICULO MCE 7440	1265	1,000	114,0000	114,00
FRANCISCO STODULNY - ME	PEÇAS DE REPOSIÇÃO P/KOMBI PLACA MCF 4980	1288	1,000	689,0000	689,00
FRANCISCO STODULNY - ME	PEÇAS DE REPOSIÇÃO P/PLACA LYX 5306	1267	1,000	729,2000	729,20
FRANCISCO STODULNY - ME	ROLAMENTO CUBO	1268	2,000	74,5000	149,00
FRANCISCO STODULNY - ME	SERVIÇO DE SOLDA	1355	1,000	110,0000	110,00
FRANCISCO STODULNY - ME	SERVIÇO DE TORNO	1271	1,000	154,0000	154,00
FRANCISCO STODULNY - ME	SERVIÇO DE TORNO	1355	4,000	35,0000	140,00
FRANCISCO STODULNY - ME	SERVIÇOS DE MECANICA	1271	1,000	26,0000	26,00
FRANCISCO STODULNY - ME	TERMINAL FJ 0806	1354	2,000	25,0000	50,00
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLIC. E IMPRESSOS OFICIAIS	ANUNCIO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº005	1261	1,000	97,0000	97,00
GGA INFO SERV LTDA-ME	CONECTORES RJ 45	1289	20,000	1,5000	30,00
JANDIR BORTOLUZZI	FECHADURA DIVISORIA TUBULAR RED.	1294	3,000	37,2400	111,72
JANDIR BORTOLUZZI	FECHO CENTRAL	1294	18,000	18,4300	331,74
JANDIR BORTOLUZZI	MÃO DE OBRA	1295	1,000	65,0000	65,00
JOAO CARLOS SUFFIATTI -ME	FITA P/ MAQ AUTENTICADORA GENERAL G 8900	1239	3,000	19,1000	57,30
JOAO CARLOS SUFFIATTI -ME	RECARGA P/TONNER Q 2612 P/ HP LASER JET 3055	1239	5,000	65,0000	325,00
JOAO CARLOS SUFFIATTI -ME	TINTA COLORIDA IMPRESSORA HP 3420	1239	1,000	100,0000	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2008**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOAO CARLOS SUFFIATTI -ME	TINTA P/ HP 3500 - CARTUCHO PRETO 27	1239	4,000	80,0000	320,00
JOAO CARLOS SUFFIATTI -ME	TINTA P/ HP DESKJET 3845 - 28 COLORIDO	1239	1,000	100,0000	100,00
JOAO CARLOS SUFFIATTI -ME	TINTA P/ IMPRESSORA HP 3420 CART 27 PRETO	1239	2,000	80,0000	160,00
JOAO CARLOS SUFFIATTI -ME	TINTA P/ IMPRESSORA HP 3420 CART 28 COLORIDO	1239	3,000	100,0000	300,00
JOAO CARLOS SUFFIATTI -ME	TINTA P/ IMPRESSORA HP 7150 CART 57 COLORIDA	1239	2,000	100,0000	200,00
JOAO CARLOS SUFFIATTI -ME	TINTA P/ IMPRESSORA HP 7150 CART 58 PRETO	1239	2,000	120,0000	240,00
JOAO CARLOS SUFFIATTI -ME	TONNER P/ IMPRESSORA SAMSUNG SCX-D4200A	1239	2,000	180,0000	360,00
JOAO CARLOS SUFFIATTI -ME	TRANSPARENCIA P/ IMPRESSORA CX C/ 50 UN	1239	1,000	37,0000	37,00
KNAPP & CIA LTDA	Contr.de empresa p/serv.de detonação e perfuração de rochas.	1377	200,000	34,9800	6.996,00
LIVRARIA E BAZAR NEWS LTDA	PAPEL A4 CX C/ 10 RESMAS	1277	2,000	97,0000	194,00
LIVRARIA E BAZAR NEWS LTDA	PAPEL CREPOM	1285	120,000	0,3300	39,60
LIVRARIA E BAZAR NEWS LTDA	PASTA AZ	1277	16,000	4,2900	68,64
LOJAS CLAUDIA LTDA-ME	GRAMPO TRILHO 80 MM CX COM 50 UN	1387	10,000	5,8200	58,20
LOJAS CLAUDIA LTDA-ME	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 23/8 CX C/ 5000	1387	5,000	8,9300	44,65
LOJAS CLAUDIA LTDA-ME	MATRIZ A ALCOOL CX C/ 50 FL	1363	2,000	36,4500	72,90
LOJAS CLAUDIA LTDA-ME	MATRIZ A ALCOOL CX C/ 50 FL	1387	2,000	36,4500	72,90
LOJAS CLAUDIA LTDA-ME	MEIA CALÇA VÁRIOS TAMANHO	1368	30,000	5,5500	166,50
LOJAS CLAUDIA LTDA-ME	PAPEL A4 VERGÉ 5X30	1368	5,000	24,9000	124,50
LOJAS CLAUDIA LTDA-ME	PAPEL DOBRADURA DIVERSAS CORES	1387	280,000	0,1200	33,60
LOJAS CLAUDIA LTDA-ME	PAPEL PARDO BOBINA C/ 60 MTS	1363	4,000	57,6000	230,40
LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	OLEO LUBRIF. P/ MOTOR 15W40 EXTRA TURBO CG H4 BL C/ 20 LT	1251	5,000	150,0000	750,00
LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	OLEO LUBRIFICANTE 68 HIDR. AW BL C/20 LT	1251	6,000	155,0000	930,00
LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	OLEO LUBRIFICANTE 90 TRANS TIPO GL-5 BL C/ 20 LT	1251	3,000	155,0000	465,00
MAXMA -COMERCIO DE SANEAMENTO LTDA-ME	DRAFT BB 20LTS	1275	60,000	5,2800	316,80
MAXMA -COMERCIO DE SANEAMENTO LTDA-ME	ENGINE BB 20LTS	1275	60,000	6,0100	360,60
MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	PARAFUSOS E CONTRA PINO P/GARAGEM MUN.	1367	1,000	250,2100	250,21
NEDIO VALGOI ME	OLEO SEMI SINTHET 1 LT	1249	4,200	15,0000	63,00
NEDIO VALGOI ME	PEÇAS DE REP. P/UNO PLACA LXG 6918	1348	1,000	373,0000	373,00
NEDIO VALGOI ME	PEÇAS DE REPOSIÇÃO P/UNO PLACA MCO 2344	1351	1,000	115,0000	115,00
NEDIO VALGOI ME	SERVIÇOS DE MECANICA	1349	1,000	66,0000	66,00
OESTE GUINCHO LTDA-ME	TRANSPORTE DE MOTONIVELADORA	1366	1,000	1.350,0000	1.350,00
OXIJACEL COM.DE GAS IND. LTDA ME	OXIGÊNIO COMPRIMIDO	1274	31,000	5,0000	155,00
POSTO PEDRA BRANCA LTDA	GASOLINA COMUM	1240	1.000,000	2,6000	2.600,00
POSTO PEDRA BRANCA LTDA	GASOLINA COMUM	1284	1.000,000	2,6000	2.600,00
POSTO PEDRA BRANCA LTDA	GASOLINA COMUM	1352	450,000	2,6000	1.170,00
POSTO PEDRA BRANCA LTDA	GASOLINA COMUM	1376	500,000	2,6000	1.300,00
POSTO PEDRA BRANCA LTDA	OLEO DIESEL COMUM		5.000,000	1,9100	9.550,00
POSTO PEDRA BRANCA LTDA	OLEO DIESEL COMUM		500,000	1,9100	955,00
POSTO PEDRA BRANCA LTDA	OLEO DIESEL COMUM	1241	5.000,000	2,1500	10.750,00
POSTO PEDRA BRANCA LTDA	OLEO DIESEL COMUM	1242	500,000	2,1500	1.075,00
POSTO PEDRA BRANCA LTDA	OLEO DIESEL COMUM		3.000,000	1,9100	5.730,00
POZZER & POZZER LTDA ME	PÃO FRANCES DE 1ª QUALIDADE	1258	250,452	4,3000	1.076,94
POZZER & POZZER LTDA ME	PÃO SOVADO FEITO COM PRODUTOS DE 1ª QUALIDADE UN C/ 50 GR	1258	252,554	4,2900	1.083,46
PROLIMMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA	1276	1,000	534,0000	534,00
RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S.A	ANUNCIO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº005	1260	1,000	810,0000	810,00
REFRIGERACAO CHERINI LTDA ME	CONCERTO CENTRAL TELEFONICA 4015	1257	1,000	450,0000	450,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2008**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
REFRIGERACAO CHERINI LTDA ME	CONCERTO INSTALAÇÕES ELETRICA	1257	1,000	300,0000	300,00
REFRIGERACAO CHERINI LTDA ME	PEÇAS P/ REP. NA CENTRAL TELEFONICA DA A.D.M.	1256	1,000	973,0000	973,00
ROLEPECAS PECAS E ROLAMENTOS LTDA	BOMBA HIDRAULICA 3145958	1281	1,000	1.440,0000	1.440,00
ROLEPECAS PECAS E ROLAMENTOS LTDA	COLOCAÇÃO E REGULAGEM BOMBA HIDRAULICA	1279	1,000	755,0000	755,00
ROLEPECAS PECAS E ROLAMENTOS LTDA	PEÇAS DE REP.CARREGADEIRA MICHIGAM 75 III ANO 74	1282	1,000	614,0000	614,00
ROLEPECAS PECAS E ROLAMENTOS LTDA	PEÇAS REP. P/RETRO ESCAVADEIRA L.B 90 4X4 ANO 2006	1280	1,000	234,0000	234,00
ROMANO ILARIO PALUDO	PEÇ DE REPOSIÇÃO P/F-1000 PLACA ABH 5696	1248	1,000	234,0000	234,00
ROMANO ILARIO PALUDO	SERVIÇO COLMEIA RADIADOR	1247	1,000	213,0000	213,00
RUDIGER CAMINHÕES E ONIBUS LTDA	MOLA /LAMINA Nº 2	1350	1,000	148,3900	148,39
S.S MAQUINAS LTDA	PEÇ.REPOSIÇÃO P/RETRO MAX.750	1254	2,000	267,0000	534,00
S.S MAQUINAS LTDA	PEÇAS DE REP.CARREGADEIRA MICHIGAM 75 III ANO 74	1293	1,000	503,2000	503,20
S.S MAQUINAS LTDA	PEÇAS REP.CARREGADEIRA MICHIGAN 75 III ANO 81	1253	1,000	1.645,0000	1.645,00
SCS - AUTO PECAS LTDA - ME	MATERIAIS P/ MECANICA	1278	1,000	220,4000	220,40
SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	COXIM BORRAC COD. 117846A1	1243	4,000	95,0000	380,00
SILVA & GOBI LTDA	ETIQUETA 66,7 X 25,4 MM	1296	200,000	0,4500	90,00
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	ARO DUPLO 16X6	1263	2,000	150,0000	300,00
SULREAL - COMERCIO DE PNEUS LTDA	RECAPE DE PNEU 12,5/80 X 18	1361	2,000	455,0000	910,00
SULREAL - COMERCIO DE PNEUS LTDA	RECAPE DE PNEU 12.4 x 24	1362	2,000	510,0000	1.020,00
SULREAL - COMERCIO DE PNEUS LTDA	RECAPE DE PNEU 12.4 x 24		4,000	510,0000	2.040,00
SULREAL - COMERCIO DE PNEUS LTDA	RECAPE DE PNEU 1400 X 24	1262	4,000	695,0000	2.780,00
SULREAL - COMERCIO DE PNEUS LTDA	RECAPE DE PNEU 1400 X 24	1360	2,000	695,0000	1.390,00
SULREAL - COMERCIO DE PNEUS LTDA	RECAPE DE PNEU 18,4 / 15X30	1362	2,000	910,0000	1.820,00
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	AGUA SANITARIA FR C/ 2 LT	1358	36,000	1,6500	59,40
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	AGUA SANITARIA FR C/ 2 LT		24,000	1,6500	39,60
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	ARROZ TIPO 1 PARBOILIZADO LONGO FINO EMB C/ 5 KG	1356	40,000	6,9000	276,00
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	BATATA INGLESA LISA DE 1ª QUALIDADE	1356	100,000	0,9500	95,00
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	CALDO DE GALINHA EMB C/ 12 UN CAIXA C/ 114 GR	1356	10,000	18,9000	189,00
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	CARNE FRANGO CONGELADO COXA E SOBRECOXA	1356	300,000	3,0900	927,00
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	CERA LIQUIDA DE QUALIDADE FR C/ 750 GR	1357	24,000	1,9500	46,80
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	CERA LIQUIDA DE QUALIDADE FR C/ 750 GR		24,000	1,9500	46,80
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	DESINTEFANTE FR C/ 2 LT	1357	24,000	2,3500	56,40
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	DESINTEFANTE FR C/ 2 LT	1358	20,000	2,3500	47,00
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMB C/ 5 KG	1356	20,000	6,7500	135,00
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	FERMENTO BIOLÓGICO EM PO INST EMB COM 500 GR	1356	10,000	8,2500	82,50
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	LUSTRA MOVEIS FRS C/ 200 ML	1358	15,000	1,7500	26,25
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	LUSTRA MOVEIS FRS C/ 200 ML		1,000	1,7500	1,75
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	MAÇA FUGI DE 1ª QUALIDADE	1356	146,000	1,9500	284,70
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	MACARRÃO CABELO DE ANJO EMB DE PLÁSTICO C/ 1 KG	1356	30,000	3,8000	114,00
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	MACARRÃO TIPO CASEIRO	1356	30,000	2,8900	86,70
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	MAMÃO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE	1356	54,000	1,5000	81,00
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	PAPEL HIGIENICO ROLO C/ 40 MT	1357	5,000	13,9000	69,50
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	PAPEL HIGIENICO ROLO C/ 40 MT	1358	15,000	13,9000	208,50
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	PAPEL HIGIENICO ROLO C/ 40 MT		5,000	13,9000	69,50
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	PÓ P/ PUDIM EMB DE 1 KG	1356	27,000	6,5000	175,50
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	QUEROSENE FR C/ 800 ML	1358	36,000	3,8900	140,04
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	QUEROSENE FR C/ 800 ML		15,000	3,8900	58,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2008**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	RODO EMBORRACHADO LAVA ENCHUGA	1357	6,000	2,9900	17,94
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	RODO EMBORRACHADO LAVA ENCHUGA	1358	10,000	2,9900	29,90
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	SABÃO EM BARRA CX C/ 40 UN DE 400 GR	1358	2,000	22,5000	45,00
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	SABÃO EM BARRA CX C/ 40 UN DE 400 GR		1,000	22,5000	22,50
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	SABÃO EM PO CX C/ 12 UN DE 900 Gr	1357	2,000	33,5000	67,00
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	SABÃO EM PO CX C/ 12 UN DE 900 Gr	1358	3,000	33,5000	100,50
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	SABÃO EM PO CX C/ 12 UN DE 900 Gr		2,000	33,5000	67,00
SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME	VASSOURA DE NYLON	1358	10,000	2,4800	24,80
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	CD VIRGEM CX C/ 100 UNIDADES	1270	4,000	79,0000	316,00
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	CERA EM PASTA VERMELHA LATA C/ 400 GR	1353	12,000	3,4500	41,40
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	DETERGENTE FR C/ 500 ML	1353	24,000	0,7800	18,72
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT C/ 8 UN	1353	32,000	0,8000	25,60
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	GRAMPO P/ GRAMPEADOR COBREDO 26/6 CAIXA C/ 5000	1270	20,000	2,9000	58,00
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	LAPIS PRETO CX C/ 144 UN	1270	1,000	16,0000	16,00
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	PAPEL TOALHA CREPADO BRANCO 20X22,5CM PCT C/1000 UN	1353	8,000	8,9000	71,20
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	PINCEL ATOMICO DIVERSAS CORES	1270	40,000	1,1000	44,00
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	SACO DE LIXO 100 LT C/ 5 UN	1353	15,000	0,7200	10,80
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	SACO DE LIXO 50 LT C/ 10 UN	1353	20,000	0,5900	11,80
TRACOMAQ COM DE PEÇAS EQUIP ROD LTDA	GRAXA AZUL CONSIG NLGI -2 BL 20 LT	1283	1,000	435,0000	435,00
VICINI PNEUS LTDA	PNEU 175/70 R13	1286	2,000	155,0000	310,00
VICINI PNEUS LTDA	PNEU 175/70 R13		4,000	155,0000	620,00
VICINI PNEUS LTDA	PNEU 215/70 ARO 14		4,000	315,0000	1.260,00
VICINI PNEUS LTDA	Pneu 215/70 R 17,5	1287	1,000	635,0000	635,00
VISOLI - IND. COM. MAT. CONSTR. LTDA	ESCADA 5 DEGRAUS	1347	1,000	63,2900	63,29
VISOLI - IND. COM. MAT. CONSTR. LTDA	PRODUTOS E MATERIAIS	1346	1,000	202,3700	202,37
ZAPAROLI TRANSPORTES LTDA	TRANSPORTE DE ALUNOS	1364	260,000	1,9500	507,00
ZAPAROLI TRANSPORTES LTDA	TRANSPORTE DE ALUNOS	1365	200,000	1,9500	390,00
ZAPAROLI TRANSPORTES LTDA	TRANSPORTE DE ALUNOS P/SÃO LOURENÇO DO OESTE	1378	4,000	245,0000	980,00
ZAPAROLI TRANSPORTES LTDA	TRANSPORTE DE PESSOAS	1252	1,000	125,0000	125,00
Total Geral do Mês ---->					123.183,69